
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.gov.it       email: fgtf13000c@istruzione.it      PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.:  FGTF13000C –  FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale:  94090750715 

 

 

Prot. n. 9032/VIII.1                       Foggia, 09/10/2018 

        Al personale docente  

Al sito internet della scuola 

 All'Albo  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste  le istanze prodotte per il reclutamento di esperti e tutor Avviso MIUR  
 prot. n. AOODGEFID/1953 del 21-02-2017 – FSE – Competenze di base  
Progetto 10.2.2A FSEPON-PU-2017-331 “Passaporto per il futuro”   -  
CUP: J72H17000120006 

Visto   il proprio avviso di selezione interno per il reclutamento di esperti e tutor  
   pubblicato all’albo della scuola con prot. n. 8226 del 25/09/2018; 

Visto  il   verbale  della   commissione  di  valutazione   delle  istanze  prot.   n.                                 
                            8956/VIII.1 del 06/10/2018 
 

D E C R E T A 

 
 in data odierna è pubblicata all’Albo e al sito Web della scuola 
(www.altamuradavinci.gov.it) la graduatoria provvisoria per la selezione di esperti e 
tutor da utilizzare nel progetto 10.2.2A FSEPON-PU-2017-331 “Passaporto per il 
futuro”  modulo “Giovani Autori” 
Avverso il predetto provvedimento è ammesso reclamo entro cinque giorni a 
decorrere dalla data della pubblicazione, fatte salve le eventuali correzioni, che in 
regime di autotutela, potranno essere disposte da questo Ufficio. 
Decorso il termine la graduatoria sarà definitiva e saranno attivate le procedure di 
assegnazione degli incarichi. 
 
 

       
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
           prof.ssa Annamaria G. Novelli                 

                             Firma autografata sostituita a mezzo stampa  
          ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

     

 

 

 

 

 
Via  Gen. F. Rotundi, 4  

71121   FOGGIA 

Centr.  0881/720283 
Pres.    0881/721195 

Fax        0881/772196 
 

 

Via G. Imperiale, 50 

71122   FOGGIA 

Centr.    0881/687527 
Pres.      0881/684014 

Fax         0881/687528 

 


